has rendered to Herbert son of Adelard the land which his

father held of Ivo in South Ferriby, saving the moiety of the

church of that vill which Ivo had given to Bullington priory.

(Early Henry H.)

luo de Karkenii . Omnibus sancte matris ecclesie filiis has litteras

audientibus uel uidentibus . salutem . Notum sit uobis omnibus tarn

futuris quam presentibus me reddidisse 7 concessisse Hereberto filio

Adelardi terrain quam Adelardus pater suus tenuit de me in Sud-

feribia 7 de antecessoribus meis . Salua medietate ecclesie eiusdem

uille quam ego pietatis intuitu 7 prece ipsius Adelardi dedi et con-

cessi in puram 7 perpetuam elemosinam conuentui sancte Marie de

Bulingetun . cum pertinentiis suis . quam ego 7 heredes mei eis

warantizare debemus . Hanc uero tenuram reddidi et concessi Here-

berto predicto 7 heredibus suis de me 7 heredibus meis tenendam

c
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libere 7 quiete 7 honorifice . faciendo inde idem seruitium liberum

quod ad eandem terram pertinet . His testibus . Ricardo priore de

Toronholm . Rogero cantore de Thoritunie . Odone presbitero de

Uuintrigham . Uuarino presbitero de Bertona . Uuidone presbitero

de Bartuna . Ascelin de Hue . Uuillelmo de bosco . Saxelino de

Hesla . Hugone flandrense . Hugone Scrop . Nicolao 7 Thoma filiis

luonis . Dauid nepote eius . Turpin . Saxe filio Kin . Gerardo .

Hugone . Fulcone . Johanne clerico . Baldeuuino . 7 Uuillelmo . 7

Simone filiis eius . Petro de Scrembia . Osberto de Langetuna .

Ricardo filio Gocelin . Uuillelmo de Harlestorp.

Tag for seal.

Endorsed : Carta Yuonis de Karcani . De Feribi (circa 1200).

25

Harl. Chart. 54 E 7. Confirmation by Herbert son of Alard to

Bullington priory of the moiety of South Ferriby church given

by Ivo de Karkeni, with grant by the same Herbert of a small

carucate in South Ferriby and a toft there belonging to the fee

of Barton on Humber. (Henry II.)

Sciant presentes 7 futuri quod ego Herebertus filius Alardi con-

cessi 7 hoc scripto confirmaui deo 7 beate Marie 7 conuentui de

Bulingtun . medietatem ecclesie de Sudferibi cum pertinentiis suis

omnibus quam luo de Karkeni assensu patris mei Alardi dedit eis

in puram 7 perpetuam elemosinam . Dedi etiam concessique eis in

puram elemosinam ac perpetuam unam paruam carucatam terre in

eadem Sudferibi cum omnibus pertinentiis suis libere 7 quiete quan-
tum ad me 7 ad heredes meos pertinet saluo seruitio domini regis .

7 unum toftum quod est in eadem uilla de feodo Bartunie . Ego uero

Herbertus 7 Johannes filius 7 heres meus 7 ceteri heredes mei waranti-

zabimus 7 acquietabimus istam confirmationem 7 donationem erga
omnes homines inperpetuum . His testibus . Philippo de Kima .

Rogero de Benigwrda . Matheo fratre ipsius . Jocelino constabulario

de Tikehil . Arnaldo fratre ipsius . Ricardo dispensatore . Eilbode de

Scendelbi . Simone clerico de Hotoft.

Tag for seal.

Endorsed : Carta Herbert! fil Alardi . de ecclesia de Feribi (circa

1200).
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26

Harl. Chart. 54 E 8. Notification by Herbert son of Alard that

he has given his land of South Ferriby, with the church, to

Agnes his wife. (Henry II.)

Herbertus filius Alardi . omnibus amicis suis . 7 omnibus hominibus

suis tarn Anglis quam Francis salutem . Volo uobis notum fieri me
concessisse Agneti uxori mee terram meam de Feriebi cum ecclesia 7
ceteris pertinaciis (sic) suis omnibus quam ipsa adquietauit a Ricardo

decano Scrop xv . marcis . Concessi itaque terram predictam in feodum

7 hereditatem liberam 7 solutam ab omni seruitio excepto foriseco

(sic) . Testibus his Rogero de l&enigworda . Toma filio Willelmi .

Roberto filio Radulfi . Petro de Screrrabi . Osberto de Langttma Simone

Britone . Gilberto de Dunictuna Baldri de Grendal . Hugone filio

Gaufrido (sic) . 7 Johanne sacerdote 7 Ricardo fratre suo . Willelmo

de Besebi . Galtero parmentario . Johanne filio Herberti 7 Willelmo

fratre suo . 7 Philippo . 7 Hugone Monacho . 7 Hugone filio

Herberti.

Slit only for seal tag.

Endorsed: Carta Herberti de Orrebi . de terra de Feribi (circa 1200).

27

Harl. Chart. 54 E 10. Grant by Agnes wife of Herbert son of

Adelard to the nuns and brethren of Bullington of a small

carucate in South Ferriby from the land which Herbert gave
her in dower, and a toft in that vill, and the advowson of half

the church of South Ferriby. (Henry II.)

Notum sit cunctis Christi fidelibus quod ego Agnes uxor Herberti

filii Adelardi dedi deo 7 sancte Marie 7 sauctimonialibus de Buling-
tun 7 fratribus earum in perpetuam elemosinam unam paruam
carrucatam terre in Suhdferibi cum omnibus pertinentiis suis . de qua
terra ipse Herbertus dominus meus dotauit me coram multis . 7
toftum unum in eadem uilla . quod est de feudo Bartunie . 7 dona-

tionem dimidie ecclesie eiusdem uille que ad eandem terram pertinet .

pro qua terra dedi Herberto domino meo .xv. marcas . ut ex ea

facerem uoluntatem meam . Ego cupiens uero l
prouidere saluti domini

mei 7 mee . liberorumque meorum dedi earn deo 7 ecclesie quam
Simon pater meus fundauit in feudo suo . pro anima eiusdem patris